
2026-Championnat Individuel Honneurs - CD59 Metro Bowling

CD 59
Classement général individuels

Classement 2026-Championnat Individuel Honneurs - CD59 - Hommes - Honneur
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total QA Moy.

1 ANGELILLO Piétro 226 186 204 234 159 175 160 194 1538 1538 192,25
2 VERKRUYSSE Eric 182 213 212 140 223 158 197 159 1484 1484 185,50
3 ANGELILLO Lorenzo 221 218 147 204 183 172 147 150 1442 1442 180,25
4 CORDIEZ Florian 200 151 181 169 160 180 223 174 1438 1438 179,75
5 LAMOTTE Billy 165 176 160 157 184 193 170 225 1430 1430 178,75
6 DORDOIGNE Ludovic 203 188 171 172 168 154 193 179 1428 1428 178,50
7 LAZKO Jevgenij 133 161 184 146 188 203 212 192 1419 1419 177,37
8 TAECKENS Franck 190 171 179 201 180 170 177 148 1416 1416 177,00
9 ROUSSEAUX Jean Philippe 193 167 194 162 138 182 191 182 1409 1409 176,12
10 THIEFFRY Eric 171 156 150 137 187 192 245 154 1392 1392 174,00
11 DELAHAYE Jean Francois 169 192 158 182 172 166 190 158 1387 1387 173,37
12 ROUSSEL Ludovic 185 165 199 157 167 171 177 163 1384 1384 173,00
13 PARTYKA Frédéric 191 173 189 168 171 167 132 191 1382 1382 172,75
14 ROGIERS Yves 158 192 161 172 182 170 163 182 1380 1380 172,50
15 FIEVET Thierry 157 195 193 194 159 145 150 180 1373 1373 171,62
16 SAMYN Grégory 166 200 185 141 157 182 193 149 1373 1373 171,62
17 DELEPAUX Frédéric 172 222 180 168 147 161 167 144 1361 1361 170,12
18 CREPIN Aurélien 162 144 143 215 172 154 194 144 1328 1328 166,00
19 FLORIN Jordi 163 190 165 166 143 185 128 179 1319 1319 164,87
20 VERRAEST Mikaël 129 192 170 152 232 119 171 143 1308 1308 163,50
21 DAUCHY Kévin 147 153 147 169 176 149 172 188 1301 1301 162,62
22 LINARES GONZALES José Jonathan 176 167 150 144 158 150 184 169 1298 1298 162,25
23 VASSET Lawrence 205 138 172 165 132 151 117 197 1277 1277 159,62
24 DERAM Michel 132 131 161 155 162 179 150 199 1269 1269 158,62
25 BLANPAIN Jean-Marie 177 152 147 148 127 192 173 148 1264 1264 158,00
26 DOBY Jeremy 163 163 167 140 171 187 128 138 1257 1257 157,12
27 SCALBERT Rémi 156 137 190 145 127 181 170 144 1250 1250 156,25
28 DELANGUE Patrice 113 133 166 117 143 165 178 167 1182 1182 147,75

Classement trié par total quilles abattues+bonif ications puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Classement 2026-Championnat Individuel Honneurs - CD59 - Dames - Honneur
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total QA Moy.

1 BAUDEL Marie 174 164 187 133 123 189 158 173 1301 1301 162,62
2 DELPLACE Virginie 166 156 160 149 129 168 165 147 1240 1240 155,00
3 BAUDEL Christine 130 182 112 130 186 170 174 143 1227 1227 153,37
4 GHARBI Salima 170 145 165 144 146 177 137 134 1218 1218 152,25

Créé le 17/01/26 par Ez Lexer 1/2 Copyright (c) 2026



2026-Championnat Individuel Honneurs - CD59 CD 59 Metro Bowling

Classement 2026-Championnat Individuel Honneurs - CD59 - Dames - Honneur ( Suite 1 )
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total QA Moy.

5 CAPY Régine 117 146 153 158 156 168 158 155 1211 1211 151,37
6 CHOCRAUX Aimie 128 135 176 172 156 161 131 151 1210 1210 151,25
7 VERSCHELDEN Sylvie 183 133 134 114 157 167 193 128 1209 1209 151,12
8 SANNIER Maite 161 125 155 152 154 150 136 161 1194 1194 149,25
9 LEGRAND Guislaine 125 193 147 176 122 158 139 115 1175 1175 146,87
10 LOYEZ Sandrine 103 143 114 157 147 165 167 177 1173 1173 146,62
11 DUGARDIN Christine 143 120 148 147 147 131 145 157 1138 1138 142,25

Classement trié par total quilles abattues+bonif ications puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 THIEFFRY Eric 17/01 245
2 ANGELILLO Piétro 17/01 234
3 VERRAEST Mikaël 17/01 232
4 LAMOTTE Billy 17/01 225
5 CORDIEZ Florian 17/01 223
5 VERKRUYSSE Eric 17/01 223

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ANGELILLO Piétro 17/01 850
2 LAZKO Jevgenij 17/01 795
3 ANGELILLO Lorenzo 17/01 790
4 THIEFFRY Eric 17/01 778
5 LAMOTTE Billy 17/01 772

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LEGRAND Guislaine 17/01 193
1 VERSCHELDEN Sylvie 17/01 193
3 BAUDEL Marie 17/01 189
4 BAUDEL Christine 17/01 186
5 GHARBI Salima 17/01 177
5 LOYEZ Sandrine 17/01 177

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BAUDEL Christine 17/01 673
2 BAUDEL Marie 17/01 658
3 LOYEZ Sandrine 17/01 656
4 VERSCHELDEN Sylvie 17/01 645
5 LEGRAND Guislaine 17/01 641

Classement trié par meilleure série par piste
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